
講演

UCB PsA WEB seminar

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、UCB PsA WEB seminarを開催させていただく運びとなりました。
ご多用の折に誠に恐縮ではございますが、是非ご聴講賜りますようお願い申し上げます。 敬具

～ビンゼレックス適応追加記念～

2024年1月 17日 （水）18:30 ～ 19:30

演者 田中 良哉 先生
（産業医科大学 医学部 第1内科学講座 教授）

日 時
※19:30までに視聴された場合は追いかけ再生可能です。

本Web講演会をご視聴いただくためには事前登録が必要となります。
詳細につきましては裏面をご確認ください。

PsAの治療課題と
ビンゼレックスという新たな選択肢




	スライド番号 1

